
m1,\" RÁMCOVÁ DOHODA

uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,,Pořízeni papírenského zboží a kancelářský ch potřeb"

Objednatel
Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Rakovník, příspěvková organizace
Sídlem Františka Diepolta 1576 269 01 Rakovník
zastoupený Mgr Ludvikem Vožehem
ico 47019727
DIČ CZ47019727

B·nkovn'·poj·ni

dále jen .Objednatel".

a

Dodavatel

Z"M Partner, spol s r Cl

se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 40340

jednajici David Ševčik jednatel společnosti

IČO. 26843935 DIČ CZ699003336

F
dále jen ,,Dodavatel"

uzavírají dle § 1746 odst 2 zákona č 89/2012 Sb , občanského zákoníku (dále jen .OZ')
tuto rámcovou dohodu (dále jen .Rámcová dohoda")

Článek l.

Předmět Rámcové dohody

1 1 Tato Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízeni na veřejnou
zakázku malého rozsahu s nazvem .Pořízeni papírenského zboží a kancelářských potřeb'
(dále jen ,Veřejná zakázka ) a upravuje podmínky jednotlivých dilčich veřejných zakázek
zadávaných po dobu trvani Rámcove dohody

- ] -



==m

1 2

1 3

1 4

Předmětem této Rámcové dohody je ujednáni Objeanate|e a Dodavatele o podmínkách
za jakých bude Dodavatel pro Objednateie na zäkladé dilčich objednávek provádět dodávky
předmětu plněni vymezeného v ČI ||| této Rámcové dohody

Na veškerá plném která budou poskytovaná na základě této Rámcové dohody, se vztahuji pravá
a povinnosti vymezená v této Rámcové dohodě. v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce,
v nabídce Dodavatele a v konkrétních smlouvách uzavřených mezi Objednatelem a Dodavatelem
na základě dilčich objednávek

Dodavatel je po celou dobu účinností Rámcové dohody vázán svou nabídkou podanou
ve výběrovém řízení na Veřejnou zakázku na jejimz záklädé je tato Rámcová dohoda uzavřena

Článek ll.

Doba účinnosti Rámcové dohody

2 1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu neurčitou

Článek III.

Předmět plněni

3 1

3 2

3 3

3 4

Předmět plnění je specifikován v Příloze č 1, která je nedilnou součásti této Rámcové dohody

Dodavatel se zavazuje v rámci jednotlivých dilčich veřejných zakázek dodávat Objednateh plněni
spec|f|kované v dilči objednávce podle konkretních potřeb Objednatele a umožnit mu nabýt
k takovému plněni vlastnické právo Objednatel nabývá k plněni vlastnické právo okamZikem jeho
převzetí Za řádně poskytnuté plněni se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateh řádné a včas
cenu p|nén|

Dodavatel je povinen dodat Objednateh plněni zcela nové, v plně funkčním stavu. v jakosti
a technickém provedeni odpovidajicim platným předpisům Evropské unie a odpovidajicim
poZadavkum stanoveným právními předpisy Ceské repubhky harmomzovanými českými
technickým normami a ostatnimi ČSN. které se k plněni vztahuji

Dodavatel prohlašuje, že plněni. které dodá na základě této Rámcové dohody zcela odpovídá
podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci na Veřejnou zakázku a nabídce Dodavatele

Článek lV.

Cena plněni

4 1 Cena za p|nen| jednothvych veřejných zakázek realizovaných formou dúčich objednavek

na základě této Rámcové dohody se stanovi ze skutečně reahzovaného plném v rámci dané dňči



veřejné zakázky a z jednotkových smluvních cen Dodavatele uvedených v jeho nabídce
na Veřejnou zakázku. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré souvisejici náklady Dodavatele.
včetně dopravy do místa plnénŕ. případné téZ instalace a ověřeni správné funkce plněni

Článek V.

Místo a doba plněni

5 1

5 2

5 3

Pro účely této Rámcové dohody se místem plněni rozumí

Střední škola, Základni škola a Mateřská škoia Rakovník, příspěvková Qrgantzace, se sídlem

Františka Díepolta 1576. 269 01 Rakovník

Místo a doba plněni budou vZdy jednoznačně spec|flkovány Objednatelem v dílO objednávce
Dodavatel se však zavazuje odevzdat plněni Objednateh vZdy nejpozději do 10 pracovních dnu
ode dne potvrzeni dilči objednávky dle ČI VI odst 5

Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním plněni se sjednává smluvni pokuta ve výši 0.5 %
z ceny dané dilči veřejné zakázky vC DPH a to za každý izapočaty den prodlení, nejméně však
500 - Kč a nejvýše do výše ceny dané dílčí veřejné zakázky

Článek VI.

Dilči objednávky

6 1 Zadavatel odesílá Dodavateh dílči objednávky

62 Diiči objednávky budou ze strany Objednateie odesílány pověřenou osobou
e-mad markas@zsrako cz. Dodavateh e-madem na adresu jaromir rejhon@zmgroup cz

6.3

6.4

6 5

V připadé ze bude plněni hrazeno z fmančnich prostředků operačních programu Evropských
strukturalnich a |nvestfčnich fondu bude tato skutečnost uvedena v objednávce. včetně názvu
a registračniho čísla projektu

Dilči objednávka must obsahovat mfnlma|né tyto na|eZ|tost|

· |dentlf|kačni údaje Objednatele a Dodavateie,
· odkaz na tuto Ramcovou dohodu
· specihkací poZadovaného plněni (ňäpř druh, počet cena)
· místo a dobu dodáni požadovaného plněni.
· jméno. e-mail a tel kontakt kontaktní osoby která zajisti převzetí plněni,
· uvedeni ope'aCniho programu projektu a jeho čísla je-li plném (spo|U)f|nancovano

z fmanCnich prostředků operačních programu Evropských strukturalnich a mvesti¢nich

fondu

Dodavatel potvrdí Objednateh dílCi objednavku e-maůem na adresu pověřené osoby dle článku

m



" Y .
. , .Z . .. '
E:' :
ffi"'

6 6

VI vždy nejpozději do 2 (dvou} pracovních dnu Pokud Dodavatel objednávku v uvedené lhůtě
nepotvrdí. povaZuje se objednávka za potvrzenou 3 (třéti) pracovni den po odesláni
Objednatelem

V případě Ze dilči objednávka nebude obsahovat výše uvedené nálebtosti Dodavatel
Objednatele neodkladné upozorni na nedostatky a poskytne mu součinnost nezbytnou

k odstraněni vad objednávky

Článek VIL

Platební podmínky

7.1. Cena plněni bude Dodavateh uhrazena Objednatelem na základě faktur vystavených
Dodavatelem po převzetí plněni Objednatelem Splatnost faktury je 14 dni od jejího doručeni
Objednateh

7.2. Faktura bude obsahovat ná|eZ|tost| daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpísů
V případě, Ze některá plněni budou hrazena z finančnich prostředku operačních programu
Evropských strukturálnich a |nvest|čnich fondů je Dodavatei v takovém případě povmen uvést
ve faktuře prohlášeni, ze plněni je poskytováno pro účely takového projektu a uvede jeho název
a registračni číslo

7.3 Nebude-h faktura obsahovat takové nálehtosti, je Objednatel oprávněn k jejímu vráceni
k doplněni V takovém případě se upravuje doba splatnosti faktury s tlm, ze nová splatnost bude

uvedena v nové vystavené opravné faktuře

7.4. Objednatei není povinen převzít plněni, které vykazuje vady, přestoZe by samy o sobě ani
ve spojeni s jinými nebránily řádnému uZiváni plněni nebo jeho užíváni podstatným způsobem
neomezovaly Nepřevezme-li Objednatel plněni z tohoto důvodu, hledí se na ně, jako by plnění
nebylo poskytnuto

Článek VIII.

Záruka poskytnutá za plněni a nároky z vad plněni

8 1. Záruční doba poskytovaná Dodavatelem na plněni je 24 měsíců a začíná běZěl převzetím plněni
Objednatelem

8 2 Požadavek na odstraněni vady uplatni Objednatef u Dodavatele bez zbytečného odkladu po jejim
zµšténi nejpozdéji však poslední den záruční lhůty. a to písemným ozríámenim (reklamace)
V písemné rek|amacl uvede popis vady a způsob. jakým vadu požaduje odstranit Objednatel

je oprávněn
(i) pozadovat odstraněni vad dodáním náhradního plněni, nebo
(íl) pozadovat odstraněni vad opravou. jsou-h vady opravitelné. nebo
(Ill) poZadovat přiměřenou slevu z ceny plněni

- J -



'r

A,p"·- '

I

8 3 Dodavatel se zavazuje reklamované vady bezplatně odstranit do 15 dnu ode dne doručeni

reklamace V připadé ze Dodavatel neodstraní řádně reklamovanou vadu plněni ve stanovené

lhůtě je Objednatei oprävnén účtovat Dodavateh smluvní pokutu ve vyši 2 000.- Kč za každou

reklamovanou vadu u niZ je Dodavatel v prodlení s odstranénim. a to za KaZdy započatý den

prodlení

Článek lX.

Zvláštni ujednáni o plněni povinnosti dle zákona o zaměstnanosti

9 1

9 2

9 3

9 4

9 5

Dodavatel prohlašuje, Ze jako zaměstnavatel splňuje a po celou dobu úCinnosti této smlouvy
bude splňovat. podmínky dle § 81 odst 3 zákona č 435/2004 Sb o zaměstnanosti ve znění
pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o zaměstnanosti") Dodavatel zaméstnavá vice než 50%
osob se zdravotním postíZenim 1§ 67 zákona o zaméstnanost|) z celkového počtu zaměstnanců
dodavatele Vzhledem k teto skuteCnosh se dodavatel výslovné a bezvýhradně zavazuje
poskytnout odběrateh p|něn| (tzv nah{adn| plnéňi) ve vyši 100 % ze skutečného plněni předmětu
teto sŕnlouvy v celém rozsahu v rámci svého hmitu dle § 81 odst 3 zákona o zaměstnanosti
Dodavatel se VUČl odbérateh zävazuje Ze mu umoZni plnit povinnost § 81 odst 1 zákona o
zaměstnanosh způsobem uvedeným v § 81 odst 2 písm b) zákona o zaméstnanosti
Dodavatel prohlašuje Ze má veškerá potvrzeni. povoleni a/nebo souhlasy či jakákohv jiná
rozhodnuti nezbytná pro řádné plněni jeho povinncsti vyp|ývajic|ch ze zákona o zaměstnanosb
a ověřené kop|e je schopen do!oZit na základě písemné žádosti odběratele
Dodavatel je povinen vždy na začátku kazdého kalendářniho roku trvání smlouvy dodät

- potvrzeni uznaného náhradního plněni dle odběru výrobku a služeb (finančni objem za předešlý

rok) a
- Cestné prohlášeni, Ze je zaměstnavatelem s vice než 50% zaméstnancu se zdravotním
postiZenim a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81 odst 2 písm b) zákona o zaměstnanosti
Dodavatel Si je vědom odpovédnost| za škodu, která by vznikla odbérateh, kdyby se jeho tvrzeni
ukázalo nepravdivým

Článek X.

Ukončeni Rámcové dohody

10 1 Objednatet je oprávněn Rámcovou dohodu písemné vypovědět z těchto důvodu (ä) Dodavatei
nejméně dvakrat výslovné nepotvrdí di|č| objednávku nebo ji nejméně dvakrát výslovně odmítne.
(b) Dodavatel nejméně dvakrát neposkytne Objednateh plněni řádně a včas (c) Dodavatel
vstoupí do hkvidace (d) VljČl majetku Dodavatele probíhá |nso|venčni (nebo obdobňé) řízeni.
v němž bylo vydáno rozhodnuti q úpädku nebo byl |nso|venčni návrh zamítnut proto ze majetek
nepostačuje k úhradě nákladu ln$o|venCniho řízeni. nebo byl konkurs zrušen proto že majetek
byl zcela nepostačujici nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právnich předpisu,
(e) Vyjde-h najevo Ze Dodavatel uvedl v nabídce informace nebo doklady které neodpovidaji
skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výbérove ŕizeni, které vedlo k uzavřeni této
Rámcové dohody (ana|og|cky cíle § 223 odst 2 ZZVZ)

.



10 2 Dodavatel je oprávněn Rámcovou dohodu pÍseľnně vypovědět jesthze Objednatel bude nejméně
dvakrát v prodlení s úhradou ŕadné vystavené a splatné faktury o vice neZ 10 dnu

10 3 výpovědi jsou ve všech případech účmné doručenim druhé straně Rámcové dohody

10 4 Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupd. pokud Objednateh bude odňata Ci
nevyplacena finan¢ni dotace ze které hodlal Objednatel financovat cenu plněni

10 5 výpověď této Rámcové dohody je ze strany Objednatele 3 měsíční. ze strany Dodavatele 6
měsiCni. pro obě strany s možnosti podat výpověď této Rámcové dohody vždy do konCě
kalendářního měsíce výpovědní dobä začíná běžet vždy od 1. dne kalendářního měsíce
následujicihô po mésici. ve kterém byla výpověď druhé straně doručena

Článek XI.

Závěrečná ujednáni

11 1 Pokud některá plněni budou hrazena z finančních prostředku operačních programů Evropských
strukturálnich a Invest|čnich fondů, zavazuje se Dodavatel (ä) archivovat veškeré pisemnostt
zhotovené pro plněni předmětu dle této Rámcové dohody a umoZnit osobám oprávněným
k výkonu kontroly p'ojektu, z něhož je plněni hrazeno, provést kontrolu dokladu swvisejicich s
tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu Objednatei je oprávněn po uplynuti 10 let
od ukončeni plněni od Dodavatele výše uvedené dokumenty bezplatné převzít, (b) jako osoba
povinná dle ustanoveni § 2 písm é) zákona č 320/200i Sb , o finančni kontrole ve veřejné
Správě, v piatném znění. spo|upúsob|t pří výkoňu finanční kontroly, mj umoZnit všem subjektum
oprávněným k výkonu kontroly projektu. zejména Řid|cimu orgánLj, přistup ke všem dokumentům

tedy l k tém částem nabídek. smluv a souvisejicich dokumentu které podléhají ochraně podle
zvláštních právních předpisu (např obchodní tajemstvi), a to za předpokladu Ze budou splněny
poZadavky kladené právnimi předpisy

11.2 V případě změny Údaju uvedených v záhlaví Rámcove dohody, týkaµci se stran této dohody
je povinna ta strana dohody, u které změna nastala, informovat o ni druhou stranu a to
průkazným zpusobern a bez zbytečného odkladu

11 3 Tato Rámcová dohoda nabývá platnosh dnem podpisu všemi stränami a úänností dnem jejího
uveřejněni v registru smluv (dle zákona č 340/2O15 Sb o registru smluv)

11 4 Veškerá ujednáni, technické podmínky a jiná ustanoveni uvedená v nabídce Dodavatele.
na veřejnou zakázku. jsou nechlnou sou¢ásti této Rámcové dohody. pokud není stanoveno jinak
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky a nabídka Dodavatele na Veřejnou zakázku tvoří
nedílnou součást této Rámcové dohody

11 5 Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem č 106/1999 Sb o svobodném
přístupu k informacim, v platném znění souhlasí, aby veřejný zadavatel (Objednate|) uveřejnil

- 6 -



na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejich změn, dodatků
a příloh Dále Dodavatel souhlasí s uveřejněním této Rámcové dohody Objednatelem v regstru
smluv podle zákona č 340/2015 Sb

11 6 Tato Rámcová dohoda a veškeré právni vztahy z ni vzniklé se řidl právním řádem ČR

11 7 V oblastech výslovné neupravených touto Rámcovou dohodou pIati ustanovení OZ

11 8 Veškeré spory vzniklé z této Rámcové dohody či z právních vztahů s ni souvisejicich budou
řešeny jednáním V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, budě täkový spor
rozhodovat příslušný soud v Cr

11.9 Objednatel a Dodavatel prohlašuji, že Si Rámcovou dohodu přečetli, s obsahem souhlasí a na
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy

Nedílnou součást této Rámcové dohody tvoří následujici přílohy:

- Příloha č 1 Specifikace předmětu plnění

V Rakovníku dne ..

Objednatel
gr Ludvik Vožeh

~
3

6, oi, žů20
0údwkká ?26¶A7

: n r "' " '" "" " I d I

Dod 597 O 470,' Fax ·420 58' 010 315
u

David šev

- 7-





položkový rozpočel

Nezev
Zaoava:ei

Poňzom papwenskeho zboZi a kancelářskych potřeb
a t,b;e'shä Rakem .'á

Popis předmětu plněni mnoZMvi iadaM cenaM, baleni, sada , celkem bet DPH
odbé· za 1 ryk)

i)' ľ '!Ĺ ú :': "
i)

·"'o'&"· Uqo·'"·'"Ý" '°0""'·"""

::S "'"'"' '""' """'l ,',°0
Ochrann' oba'ý· o'u'em A'· '""' d·k'y 'D S"":' 9šl

::

j::': """"°°"""""
_

):': " , ::j,, :. S:
j! i

ĺ! l ,F [j fi
$M)nk'ť "a pao"y (malé - 28 mm - baleni, m ks v (jálem _1,7 l e ta m"š'": ~ ::;
Ve"a f'"Wedn'('"m-' ·"p'Ĺ h

í'k:mš:]" é """" jí i';{j:. : 9: ilíi

__+_

':i"ž:'='"""'" :!_
i:_

:,".'::::'3'0"::"' '"'"°""' """"'"°"""""' """'"'"' " -i ,s:i·

.b.i.n, 100ksvb.l.nl, '4'
UnwerWni menši ('DO ksv ua'ey

! " " i ,ii "$í

obaly s A4 (kS) "G'0 , .%j;:·" '·::±' Ik '; y. 5""' tu -',jn..

=:=,'::""""""""' l g
I:' r' ii':',', ,':,',:""" ,:, 'ji í> ,: 'i

,

í ::: '!šj í ! :"íí
=;=:'!:x| D.,., '3" išľ 'í i, j: cgí

==:==,,.n,,,O,..bd.n,, :

==='"'""'":""""""""' , ":



i;-

Odkladací häD$ä o'anžova - baleni jnapř :>. ·khskem, 5C ks · balonn "" Š I:' =M,
:

Obáik)/ s červeným p'unem Dä'em j'00ks v halemj &1 »!

t' lij ;ž, "; É:;j1í š
3
ii

_ ,

ĹĚi ,'f ,,\ i:aj

ar,"@'M·n' 'DO0'·v'·M') :° :iý9 : i i
=:;" "'°'"°"' -tja'em UClCksv balen, mne 5 Mvev) : '3:'$ž

Ěo:=:t°""' i ": ;í ;1 ':
Deský p© ktou2kovou vazbu piocjm A4- pruMedne - baiem (iOOks v t)glenl) . "0' 3šM·'"Ž Á ' "jéYpť .'r 'jůý·;"

::};::í:"""" """"'l'""" '"""'l ,', IÉ B! :
::

cena celkem bož DPH 76 lX9.(X) Kč
DPH V % 21 IS 999M) Kč
cena celkem s DPH 92 18&69 Kč
DPH so bude řídit zákonem v rozhodnem období

v p'ipadé Ze pOprš přřómélu pjněni požadavky nebo odkazy na urCrté dodavatele, ncbo na patenty na vyna'ezy uMnC vzory. p'rumyslOvé vZOry. ochranné znamxy
"ešq označe'i č)Úb'oCu umcZňuje Zadav'a;e: POuZíti ' pných kvahtM'vné a :echn'Cky ror'ocenných fešeň:, kte'é nap'm ZMavaté'em po2adcvanou funkcionalitu


